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Zebranie wiejskie w Pustkowie

fot. Janusz Dziuban

Na  odbytym  17  marca  zebraniu  wiejskim  w  Pustkowie,  sołtys  Norbert  Feliks  złożył
sprawozdanie z działalności swojej i Rady Sołeckiej za 2013 rok. Burmistrz Marek Korniak i
przewodniczący  Rady  Miejskiej  Joachim  Wiesbach  odpowiadali  na  pytania,  a
przedstawicielka  firmy  MULTIPLAY  Paulina  Cieśla  przedstawiła  ofertę  przyłączenia
mieszkańców  do  szerokopasmowej  sieci  internetowej.

W okresie sprawozdawczym sołtys z Radą Sołecką odbyli  cztery spotkania, omawiając sprawy i
potrzeby mieszkańców, plan prac oraz terminy ich realizacji. W ramach Spółki Wodnej wyczyszczono
300 m, a ze środków gminnych dodatkowo 500 metrów rowów. Z wynoszącego 13 646 zł Funduszu
Sołeckiego, 8 tys. zł przeznaczono na zakup materiałów do wykonania instalacji c.o., za 2 tys. zł
zakupiono sprzęt do siłowni, a pozostałą kwotę przeznaczono na spotkania integracyjno-kulturalne.
Zorganizowano za nie: Dzień Kobiet, Dzień Chłopa, festyn wiejski, mikołaja dla dzieci i spotkanie
opłatkowe.  Otrzymana  dodatkowo  kwota  10  tys.  zł  pozwoliła  na  adaptację  pomieszczenia  na
kotłownię  olejową,  jej  podłączenie  oraz  zakup materiałów na  budowę nowego boksu  dla  OSP.
Wszelkie prace remontowo-budowlane wykonali  nieodpłatnie mieszkańcy,  za co sołtys złożył  im
serdeczne podziękowania. Zaangażowanie mieszkańców docenił burmistrz Marek Korniak, dziękując
za czynny udział  w pracach na rzecz swojej  miejscowości.  Sołtys  podziękował  burmistrzowi  za
sfinansowanie  zakupu  samochodu  strażackiego  dla  OSP  Pustków.  Wyszukany  przez  samych
strażaków ratowniczo-gaśniczy Mercedes ma autopompę, zbiornik na 1000 l wody i może zabrać do
akcji 6 osób. Został sprowadzony z Austrii, jest w dobrym stanie technicznym i posiada wszystkie
niezbędne dopuszczenia. Już od 1 kwietnia będzie mógł wyjeżdżać do akcji ratowniczo-gaśniczych,
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wspomagając inne jednostki OSP działające w naszej gminie.


	Start of the document

